
PCR16ETRpo51902195 

SERVISNÍ SMLOUVA 
KRPJ-44200-8/ČJ-2024-1600VZ 

 
 

I. 
 Smluvní strany  
 
 
 
Objednatel: 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
právní forma:   Organizační složka státu 
se sídlem:   Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
IČO:    72052147 
zastoupená:   brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek, ředitel krajského ředitelství 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno 
číslo účtu:  27033881/0710 
kontaktní osoba:  
kontakt:   
 
(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 
 
 
a 
 
 
 
Dodavatel: 
 
obchodní firma: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. 
se sídlem:  Dobronická 1256, Kunkratice, 148 00 Praha 4 
zastoupená:   Ing. Bruno Wertlen, MSc., PhD., jednatel 
IČO:   25680595 
DIČ:   CZ25680595 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu.  5010015962/5500 
kontakt:  
e-mail:   
 
 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60652 
 
(dále jen jako „dodavatel“) na straně druhé 
 

uzavírají v souladu s § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto  
 
 
 
 

Servisní smlouvu 
 



II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat pro objednatele komplexní 
servisní péči (dále jen „služba“) o přenosné radarové měřiče rychlosti zn. LaserCam4,  
metrologické ověření těchto měřičů rychlosti (dále jen „zařízení“) a závazek 
objednatele zaplatit dodavateli cenu za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. Služby dodavatele objednateli zahrnují: 
 kontrola stavu zařízení, včetně vyčištění 
 test funkce zařízení 
 kontrola funkce SW zařízení 
 kontrola napájecích zdrojů 
 oprava vadného zařízení 
 dodání náhradních dílů 
 pravidelné ověřování zařízení na základě zákona o metrologii č. 505/1990 Sb., 

v platném znění. 

3. Dodavatel je povinen poskytovat objednateli servis na rychloměry zn. LaserCam4 
v rozsahu článku II. odst. 2 nepřetržitě ode dne účinnosti této smlouvy až do doby 
ukončení její platnosti. 

III.  
Termín plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že servis bude prováděn v souladu s článkem II. této 
smlouvy takto: 

 pro nahlášení závady (servisního zásahu) slouží závazný formulář objednávky, 
který objednatel zašle na e-mail  nebo 

 
 dovoz zařízení objednatelem pro servis, opravu a metrologické ověřování na 

adresu provozovny: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4 v pracovních 
dnech od 8:00 do 15:00. 

 dodavatel provede diagnostiku vadného zařízení a vyčíslí očekávanou hodnotu 
opravy. Tu sdělí písemně na e-mailovou adresu kontaktního pracovníka 
objednatele , který potvrdí dodavateli, zda bude oprava 
realizována za jím navrhovaných podmínek. 

 termín opravy max. do 14 dnů od data převzetí zařízení do opravy, pokud není 
z objektivních příčin, smluvními stranami dohodnuto jinak (např. dodávka ze 
zahraniční do 45 dnů). 

 metrologické ověření měřičů rychlosti se záznamovou technikou a bez 
záznamové techniky do 15 dnů. 

IV. 
Cena za poskytování služby 

1. Cena za poskytované služby v rozsahu této smlouvy po dobu platnosti této smlouvy je 
sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. a 
v souladu se zněním této smlouvy. 

2. Celková cena za jednotlivá plnění nepřesáhne částku 544.500 Kč vč. DPH (slovy: pět 
set čtyřicet čtyři tisíc pět set korun českých včetně DPH) za uvedenou dobu plnění. 

3. Veškeré servisní úkony jsou prováděny podle hodinových sazeb, jejichž výše je 
uvedena v ceníku servisní práce, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 



4. Dodavatel je oprávněn jednostranně změnit cenu servisu. O změnách ceny bude 
informovat objednatele, a to prostřednictvím mailu: . 

5. Cena materiálu a náhradních dílů instalovaných dodavatelem v rámci prováděných 
pozáručních oprav bude určena podle skutečné spotřeby a dle cen dodavatelů dílů 
zařízení platných v době předání zařízení do opravy.  

6. V rámci záručních oprav jsou práce, materiál a náhradní díly zdarma. 

Čl. V. 
Fakturování a placení 

1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za jednotlivá plnění dle 
samostatných objednávek, a to do 7 dnů od předání a převzetí zařízení. Splatnost faktur 
je dohodnuta na 21 kalendářních dnů. 

2. Fakturu zasílejte buď: 

 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 
 e-mailem na adresu:  a do předmětu e-mailu uveďte 

Faktura – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo 
 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor 

rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 
89/2012Sb., občanský zákoník. Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy. 

4. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy částka uvedená ve faktuře byla připsána 
na účet zhotovitele. 

5. Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z neuhrazené částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 

Čl. VI. 
Další podmínky a záruka za jakost 

1. Dodavatel si přebírá vadné zařízení nebo jeho jednotlivé komponenty od objednatele do 
opravy standardně v místě sídla své provozovny Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 
Praha 4. Objednatel předá s vadným zařízením nebo jeho komponentem rovněž vyplněný 
formulář objednávky. 

2. Opravené zařízení nebo jeho jednotlivé opravené komponenty přebírá objednatel 
standardně v místě sídla provozovny dodavatele. O předání bude sepsán Protokol o 
předání zařízení po opravě, kde bude uvedeno: 

 typ a sériové číslo opraveného komponentu 
 datum předání opraveného komponentu 
 způsob opravy (výměna, oprava, nový díl komponentu) 

 
3. Na opravený díl komponentu zařízení poskytuje dodavatel 3 měsíční záruční dobu, na 

dodaný náhradní díl 12 měsíční záruční dobu. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že věc bude po stanovenou dobu způsobilá k použití pro obvyklý 
účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od předání zařízení a 
převzetí zařízení objednatelem na základě potvrzeného servisního listu. 

5. V případě vady v záruční době se zhotovitel zavazuje bezodkladně a bezplatně provést 
nápravu.  

6. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny 
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil je 
zhotovitel.  



Čl. VII. 
Podmínky odstoupení od smlouvy 

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud 
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného 
porušení povinností. 

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo 
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění 
smlouvy. 

3. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem 
písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula. 

Čl. VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
zveřejněním v registru smluv a je uzavírá se na dobu 36 měsíců od data účinnosti této 
smlouvy. Smlouva může skončit i dříve, a to vyčerpáním částky 544.500 Kč vč. DPH 
(slovy: pět set tisíc čtyřicet čtyři tisíc pět set korun českých včetně DPH). 

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného číslovaného dodatku 
potvrzeného oběma smluvními stranami. 

3. K zániku smlouvy může dojít: 

a) dohodou smluvních stran, 

b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě, 

c) výpovědí ze strany objednatele. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet 1. den 
měsíce následujícího po jejím písemném doručení zhotoviteli, 

d) smlouva může skončit vyčerpáním částky uvedené v čl. IV odst. 2. okamžitě kdykoliv, 
e) smlouva skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána bez ohledu na čerpání částky 

podle čl. IV odst. 2. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a předpisů souvisejících. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem  
zveřejnění v registru smluv. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv 
(https://smlouvy.gov.cz). 

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 
 

7. Přílohy: 
 potvrzení výhradního zastoupení  
 ceník běžných náhradních dílů 
 ceník zkoušek měření a metrologického ověření 

 
 
 

V Jihlavě dne dle data    V Praze dne dle data 
elektronického podpisu    elektronického podpisu 

  brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek   Ing. Bruno Wertlen, MSc., PhD.  
     ředitel krajského ředitelství          jednatel  
         podepsáno elektronicky            podepsáno elektronicky 







Description KSI Part #

LaserCam 4 Pevný kufr s pěnovou výpliní 035-0598-00 11 512,00 Kč                    

LC4 díly stativu 015-1688-00 7 675,00 Kč                      

015-1690-00 8 373,00 Kč                      

015-1689-00 3 349,00 Kč                      

LC4 sestava stativu I. 015-1688-10 16 047,00 Kč                    

LC4 sestava stativu II. 015-1688-20 19 396,00 Kč                    

Adaptér do auta s konektorem zapalovače do auta 200-3020-00 8 198,00 Kč                      

Adaptér do auta s konektorem pro PLVideo 200-3020-01 8 547,00 Kč                      

Barevná tiskárna (USB - Bluetooth) - Lithium-iontové baterie 015-1691-00 13 466,00 Kč                    

LC4 EURO, (Type F/C), AC napájecí kabel                     155-3973-00 698,00 Kč                          

LC4 AUS (Type I) AC napájecí kabel      155-3974-00 977,00 Kč                          

LC4 Central/S. America (Type B) AC Power cord 155-3963-00                           698,00 Kč 

LC4 UK (Type G) AC Power cord 155-3982-00                           698,00 Kč 
Baterie, 3XLiPol článek, 10,8 Ah, 200-3021-00 6 930,00 Kč                      

110/220 50-60 HZ VAC nabíječka pro baterii LC4 LiPo 200-3022-00 8 311,00 Kč                      

Modul Pro Laser 4 bez pouzdra 200-2189-10 5 398,00 Kč                      

36x zoom kamerový modul 015-1696-00 23 722,00 Kč                    

800 X 480 3,2" LCD displej TFT s dotykovým panelem 015-1697-00 4 692,00 Kč                      

Nabíječka PCB deska s hliníkovou deskou, lepené 200-3023-00 3 271,00 Kč                      

OTTO spouštěcí spínač 031-0287-00 722,00 Kč                          

Buzzer in the handle 038-0161-00 287,00 Kč                          

Napájecí konektor pro nabíječku 030-1121-00 280,00 Kč                          

PCB se všemi prvky,4 200-6391-00 33 489,00 Kč                    

PCB se všemi prvky, 200-6392-00 38 852,00 Kč                    

PCB se všemi prvky, 200-6393-00 6 716,00 Kč                      

PCB se všemi prvky, 200-6394-00 3 070,00 Kč                      

PCB se všemi prvky, 200-6395-00 3 925,00 Kč                      

Kompletní klávesnice bez kabelu 200-6396-00 5 564,00 Kč                      

Kompletní klávesnice zoom bez kabelu 200-6397-00 1 527,00 Kč                      

Rám displeje - černé eloxování 073-0176-00 5 024,00 Kč                      

Kovová část s objektivem - Combiner assy 200-2177-00 2 890,00 Kč                      

HUD kryt 047-1984-00 521,00 Kč                          

Horní plastový kryt 088-0350-00 1 344,00 Kč                      

Left and right plastic parts with Power Interface Board, Battery Nut, 

glued
200-3031-00 3 908,00 Kč                      

Černá gumová část 090-0854-00 1 382,00 Kč                      

Přední chránič 088-0291-00 234,00 Kč                          

Zadní chránič 088-0290-00 234,00 Kč                          

Gumové těsnění 1 mm 187-0218-00 168,00 Kč                          

                                       Mini USB to A USB kabel 155-3964-00 373,00 Kč                          

Camera UART - hlavní deska 155-3968-00 1 982,00 Kč                      

Camera BT656 - hlavní deska 155-3969-00 3 182,00 Kč                      

Šroub desky DSP 089-6311-02 4,00 Kč                              

Šroub konektoru USB 089-5700-04 4,00 Kč                              

Šroub držáku stativu 082-5825-04 4,00 Kč                              

Šroub hlavní desky 089-6248-03 7,00 Kč                              

Šroub rozšiřovací desky LCD 7,00 Kč                              

Šroub rukojeti 7,00 Kč                              

Šroub rukojeti nabíječky 7,00 Kč                              

Krycí šroub GPS 7,00 Kč                              

 Krycí šroub HUD 7,00 Kč                              

HUD (křížový) šroub 089-6248-04 2,00 Kč                              

Poziční šroub kamery 089-6248-05 2,00 Kč                              

Šroub nabíječky GND 089-5708-04 6,00 Kč                              

Šroub desky výkonového konektoru 089-5708-05 2,00 Kč                              

Šroub laserového modulu 089-5702-04 7,00 Kč                              

Šroub LCD displeje (Cap CUSTOM MODIFIED) 089-5993-12 111,00 Kč                          

Šroub kamery  1/4-20 x 5/16"
(Šroubu stativu pro kameru) 089-6310-05 111,00 Kč                          

kabel 155-3971-00 307,00 Kč                          

SD karta 32GB 015-1695-00 711,00 Kč                          

rukojeť komplet s kontaktem LC4-51-004 16 601,00 Kč                    



 

 

Ceník pro kalibraci laserového měřiče rychlosti typ LaserCam 4 na roky 2024 a 2025. 

 

Obchodní firma nebo název: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. 
Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00  Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25680595 

DIČ: DIČ25680595 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  číslo účtu: 5010015962/5500 

 
Příjemce nabídky: 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
Vrchlického 2627/46 

 587 24 Jihlava  

Ceník pro kalibraci laserového měřiče rychlosti typ LaserCam 4 na roky 2024 a 2025. 

 

Laserový měřič rychlosti LaserCam 4 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 21% 

Metrologické ověření rok 2024 / 1 ks 26 400,00 31 944,00 

Metrologické ověření rok 2025 / 1 ks 28 400,00 34 364,00 

 

Laserový měřič rychlosti LaserCam 4 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 21% 

Opravy – práce technika rok 2024 / 1 hodina 1 400,00 1 694,00 

Opravy – práce technika rok 2025 / 1 hodina 1 400,00 1 694,00 

 
 
Termín provedení kalibrace je 2-3 týdny od data dodání. 
 

 V Praze dne 30.4.2024                                                                     

                                                          


